PAGE
3

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЫБИНСКИЙ  РАЙОН  КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

УСПЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
08.07.2016                                        с. Успенка                                   № 73-163-Р
О создании комиссии по списанию недоимки
        На основании Земельного кодекса Российской Федерации, статей 416, 418, 419 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», руководствуясь Уставом Успенского сельсовета, Совет депутатов  РЕШИЛ:
        1. Создать комиссию по списанию недоимки:
        Председатель- Зинькевич В.В.;

        Члены комиссии- Комардин Г.А., Кузьменко Л.А.
         2. Решение вступает в силу после обнародования согласно Уставу    Успенского сельсовета.
      Глава сельсовета                                                                    А.Н. Белясов